中 标 通 知 书

工程名称：丽水学院西区学生宿舍建设项目一期（15、16幢）监理

招标序号：丽建招C[2025]098号   开标时间：2026年1月16日

招标人：丽水学院 代建单位：丽水市交投工程建设管理有限公司

招标代理机构：浙江建航工程咨询有限公司

联系人及电话：瞿庆荷、陈晨静、俞子皓、李红  0578-2139703

中标人：浙江处州建设管理有限公司 资质等级：工程监理综合资质

中标价：大写：人民币玖拾玖万壹仟柒佰元整（¥991700元）

总监理工程师：陈永俊 证书编号：33009419

监理服务期：全部工程实际施工期以及间歇期和质量缺陷期的监理服务。

中标人接到本通知书后 30 日内，按照招标文件规定，到丽水学院 提交履约保证金，并与招标人签订合同，否则，视为自动放弃。

招 标 人： 丽水学院 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

代建单位： 丽水市交投工程建设管理有限公司 （盖章）

法定代表人： （签字或盖章）

见证单位： 丽水市公共资源交易中心 （盖章）

时 间： 2026年1月22日